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OGGETTO:

PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER

L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PART TIME (18 ORE SETTIMANALI)
DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO, EX CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA Cl.
PRESA D'ATTO DELLE CANDIDATURE PERVENUTE. APPROVAZIONE ELENCHI

CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI

Il Responsabile del Servtzro

VTSTA la determina Sindacale n.27 del 19/1,0/2023 di conferimento dell'incarico di P.O. del Vl

Settore;
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2OOt, n. 165 e ss'mm.ii;
VISTO l'art. 1"3, comma 6 del CCNL comparto funzioni Locali 2019-2021siglato in data 16.II.2022
VISTO I'art. 52 comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2OO1, cosi come modificato dall'art.3 del D.L.

BO/}OZL, convertito con modificazioni dalla Legge 06.08.2021, n' L1-3;

VISTI ivigenti CC.CC.NN.LL. del Comparto Regioni ed Autonomie Locali;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO ilvigente Regolamento sull'Ordinamento generale degli Uffici e Servizi;

RICHIAMATI:

la delibera di Consiglio Comunale n.60 del 1,8h2/2O23, esecutiva, con la quale è stato

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 202a/2O26;

la delibera di Consiglio Comunale n. 61 del fB/D/2023, esecutiva, con la quale è stato

approvato il bilancio di previsione dell'esercizio 2024/2026;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.M. n. 275 del 05.10.2O22,con la quale si procedeva all'avvio

della procedura diselezione pubblica, pertitoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato

e part time (18 ore settimanali) di n. 2 posti di istruttore tecnico, ex cat. C - posizione economica

C1;

VISTA la nota prot.n. 19161 delOL/OB/2022trasmessa al Dipartimento della Funzione Pubblica, al

Dipartimen_to Regionalqd,el_L_qrlorqg all'Ufficio Provinciale delLavoro-Centlo pel f'!mp!ego, 9is9ns!
di quanto previsto dall'art.34-bis del D.lgs.165/2OO1, e s.m.i., in ragione delle figure professionali

previste per I'assunzione in servizio a tempo indeterminato presso questo Comune;

VISTA la nota trasmessa a mezzo pec dal Dipartimento Regionale del Lavoro ed acquisita al prot.

gen. dell'Ente n. 20251 del23/0812022 con la quale comunica che non è presente personale in

disponibilità corrispondente ai profili e alle qualifiche richieste, ai sensi della Circolare n'

45lAG2OO , ed in applicazione del Decreto Legislativo 30 marzo 2001-, n. l-65, art.34 bis;



VISTA altresì, la nota prot. n. 21,28G del Dipartimento Regionale del lavoro- Centro per l'impiego
del 07/09/2O22 e acquisita al prot. gen. dell'Ente n.21223 del 07/0912O22 il quale comunica a

mezzo pec di aver proceduto in data 05109/2022 e per gg. 30 alla pubblicizzazione dell'avviso;

TENUTO CONTO che il Dipartimento Regionale del lavoro- Centro per l'impiego, trascorsi gg. 30

dalla pubblicizzazione dell'avviso, non ha trasmesso a questo Ente nessuna comunicazione in

merito;

RILEVATO l'esito negativo della superiore verifica prevista dall'art. 34-bis del D.lgs.165/2OO1, e

s.m.i.;

VISTA la delibera di G.M. n.276 del 07.1,1..2023 con la quale l'Ente ha effettuato la ricognizione

annuale delle eccedenze di personale dipendente-anno 2024- ai sensi e per gli effetti dell'art. 33

del D. lgs.1,65/2O01 e s.m.i., non rilevando situazione di esubero o eccedenza di unità di personale;

VISTA la determina dirigenziale delVl Settore n.75 del tt/O4/2023 ad oggetto: "Presa d'atto nuovo

sistema di classificazione del personale di cui al titolo lll del CCNL Funzioni Locali. ldentificazionò
dei nuoví profili professionali dipendenti";

VISTA la delibera di G.M. n. 305 del 29.11.2023 ad oggetto: "Programmazione triennale del

fabbisogno del personale 2024/2026 e aggiornamento del piano integrato di attività e

organizzazione ( P lAOl 2O2a / 2026;

VISTA la propria determina dirigenziale n. 62 del 28.'1"O.2022 avente ad oggetto: "lndizione procedura di

selezione pubblica, pertitoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato e part time (18 ore

settimanali) di n. 2 posti di lstruttore Tecnico cat. C posizione economica C1. Approvazione

schema di avviso pubblico e modello di domanda di partecipazione";

PRESO ATTO che I'avviso relativo alla procedura di che trattasi è stato pubblicato, per trenta giorni

consecutivi, in formato integrale all'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune di

Francofonte www.comune.francofonte.sr.it, in Home-page e nella apposita Sezione

"Amministrazione trasparente" - Sottosezione "Bandidiconcorso", nonché per estratto in G.U.R.S.

- Serie Concorsi al n.1,4 del28.1.0.2O22;

PRESO ATTO che l'Ufficio Protocollo con nota prot. n. 2B1,BI del I2.12.2O22ha comunicato l'elenco
delle candidature pervenute, relative alla procedura di che trattasi:

Progressivo Numero
protocollo

Data
protocollo

Trasm essa

mezzo:

a data di

trasmissione

I 25t92 02.1.1,.2022 P.E.C 02.1,1,.2022

2 25429 07.1,1..2022 P. E.C 04.1"L.2022

3 25484 07.1,1.2022 P.E.C 07.1.1,.2022

4 25713 09.1_1,.207.2 P.E.C 09.1,1,.2022

5 25774 09.L1.2022 BREVI MANU 09.11.2022

6 26209 L4.L1".2022 BREVI MANU 1,4.1,L.2022

7 26232 1.5.1,L.2022 P.E.C 14.L1,.2022

B 76547 1.6.LL.2022 P.E.C 1,6.1,1,.2022

9 26958 22.LL.2022 P.E.C 2t.1,1".2022

10 269s9 22.1L.2022 P. E.C 21..LL.2022

11 26965 22.11,.2022 P. E.C 22.1,1,.2022



1,2 26967 72.1,1,.2022 P. E.C 2L.LL.2022

13 27047 22.1.1,.2022 P. E.C 22.1.1..2022

1_4 2711"O 23.1.r.2022 BREVI MANU 23.1,1,.2022

15 27II2 23.L1.2022 BREVI MANU 23.1"I.2022
16 27347 25.1,1..2022 P. E.C 25.1,1,.2072

17 27397 28.1,1,.2022 BREVI MANU 28.r1".2022

1B 27398 28.1,1,.2027 P.E.C 25jJ.2027
19 27418 28.1,1,.2022 P.E.C 26.LL.2022

20 27553 29.L1,.2022 P.E.C 27.11..2022

21 27565 29.'l_1,.2022 RACCOMANDATA

A/R
29.1,1,.2022

22 27777 01_.r2.2022 P.E.C 28.1"r.2022

23 27BOB 01.12.2022 P.E.C 28.1,1..2022

24 27BtO 01..12.2022 P.E.C 28.1,1..2022

25 278L1 01..r2.2022 P.E.C 28.lL.2022

PRESO ATTO, tuttavia, che da una verifica effettuata si è rilevato che le istanze prot. n. 27565 del

29.L1,.2O22 e prot. n.27777 de|28.LL.2022 sono riconducibili allo stesso candidato;

RILEVATO, altresì, che la candidatura pervenuta con pec del 28.11,.2022 ore 19:19 è stata

erroneamente protocollata due volte al numero 27808 e numero 27810 del O1,.L2.2O22

ATTESO, pertanto, che entro iltermine stabilito di ricezione delle domande fissato per il 30" giorno

successivo alla data di pubblicazione dell'avviso sulla G.U.R.S. - Serie Concorsi sono pervenute

in totale n. 23 (ventitrè) candidature, come si evince dall'elenco sotto indicato:

Progressivo Numero
protocollo

Data
protocollo

Trasmessa

mezzo:

a data di

trasmissione
L 25r92 02.11.2022 P.E.C. 02.1,1.2022

2 25429 07.rL.2022 P.E.C. 04.tl.2022
3 25484 07.1,L.2022 P.E.C. 07.L1.2022
4 25713 09j.1.2022 P.E.C. 09j,1.2022
5 25774 09.1.1..2022 BREVI MANU 09j,L.2022
6 26209 14.1.1..2022 BREVI MANU L4.r1,.2022

7 26232 ]-5.1"1.2022 P.E.C. 14.1"1".2022

B 26547 1,6.1.1,.2022 P.E.C. t6.1,1..2022

9 26958 22.rr.2022 P.E.C. 21.1.3..2022

10 26959 22.Lt.2022 P. E.C. 21..LL.2022

11, 26965 22.11".2022 P.E.C 22.1,L.2022

1,2 26967 22.11..2022 P.E.C. 2r.1"1.2422

13 27047 22.t1,.2022 P.E.C 22.1,1,.2022

1,4 27tro 23.1,r.2022 BREVI MANU 23.1,1,.2022

15 271r2 23.1L.2022 BREVI MANU 23.11,.2022

16 27347 2s.1,r.2022 P.E.C 25.1,1,.2022

17 27397 28.1L.2022 BREVI MANU 28.1,L.2022

1B 27398 28.Lr.2022 P.E.C 25.1,1,.2022

19 2741,8 28.1_L.2022 P. E.C 26.L1,.2022

20 21553 29.1,1,.2022 P.E.C 27.1,1,.2022

2L 27565
27777

29.1L.2022
01..12.2022

RACCOMANDATA
P. E.C.

29.1,r.2022
28.Lr.2022



22 27BOB

27BIO

01,.1,2.2022

0L.L2.2022
P. E.C

P. E.C

28.1,1.2022
28.1"1.2022

23 2781.1, 01,.12.2022 P.E.C 28.1,1.2022

PRESO ATTO CHE la candidatura acquisita al prot. n. 25429 del O7.1,1,.2022 non può essere

ammessa, in quanto il candidato non risulta in possesso del titolo di studio richiesto dal bando di

partecipazione, necessario per l'accesso alla procedura di che trattasi;

TENUTO CONTO che si rende necessario prendere atto e approvare il sopracitato elenco, relativo alle

candidature pervenute entro iltermine fissato dall'Avviso della procedura di che trattasi;

RITENUTO, altresì, necessario provvedere alla approvazione degli elenchi dei candidati ammessi

(Allegato L) e non ammessi (Allegato 2) alla procedura in oggetto;

TENUTO CONTO, altresì, che con successivo atto si provvederà alla nomina della Commissione

Esaminatrice;

VISTO il D.lgs. n.t6512001.;

VISTO I'O.R.EE.LL;

VISTO il D.Lgs. n.26712000;

VISTO ilvigente Statuto Comunale;

VISTO ilvigente Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e Servizi;

RITENUTO dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per imotivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati

Dl PRENDERE ATTO che entro il termine stabilito di ricezione delle domande sono pervenute in

totale n.23 (ventitré) candidature, come si evince dall'elenco sotto indicato:

Progressivo Numero
protocollo

Data
protocollo

Trasmessa

mezzo:
a data di

trasmissione
1 25192 02.1,r.2022 P. E.C 02.1,1,.2022

2 25429 07.1"L.2022 P. E.C 04.I1,.2022
3 75484 07.11,.2022 P.E.C. 07.11..2022

4 25713 09.1,1,.2022 P.E.C. 09.LL.2022
5 25774 09.1.1_.2022 BREVI MANU 09.1r.2022
6 26209 14.I1,.2022 BREVI MANU 1,4.1,1,.2022

7 26232 1,5.1,r.2022 P.E.C 1.4.1I.2022
B 26547 L6.L1,.2022 P. E,C 1,6.1L.2022

9 26958 22.11".2022 P. E.C 21,.1,I.2022

10 26959 22.11,.2022 P. E.C 2L.1,1.2022

11 26965 22.I1_.2022 P.E.C 22.1,1,.2022

1,2 26967 22.1,1,.2022 P. E.C 2L1,1,.2022

13 27047 22.11,.2022 P. E.C 22.1r.2022



L4 27L1,0 ?3.11,.20?? BREVI MANU 73.11,.?077
15 271,1"2 23.1,r.2022 BREVI MANU 23.11.2022
T6 27347 25.r1,.2022 P.E.C 25.1L.2022
t7 27397 28.1,1".2022 BREVI MANU 28.1,1,.2022

1B 27398 28.1,1,.2022 P. E.C 25.1,7.2022

T9 2743-B 28.1,1,.2022 P. E.C 26.11,.2022

20 27553 29.1,1,.2022 P. E.C 27.1_L.2022

2t 27565
27777

29.L1".2022
or.L2.2022

RACCOMANDATA

P.E.C.

29j,1.2022
28.t1..2022

22 27BOB

27BIO
0r.1"2.2022
01,.12.2022

P.E.C.

P.E.C.

28.tL2022
28.Ir.2022

23 2781.r 01,.r2.2022 P.E.C 28.1,1.2022

Dl APPROVARE l'elenco dei candidati ammessi (Allegato L) e l'elenco dei candidati non ammessi
(Allegato 2) alla procedura in oggetto;

Dl PRENDERE ATTO che con successivo provvedimento verrà nominata la Commissione
esaminatrice della procedura di che trattasi;

Dl DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno dispesa

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone I'art.1,47 bis del D. Lgs. 267/2OOO";
Dl ATTESTARE che in merito al presente atto non vi è conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis L.

247/90 e dell'art.6 D.P.R. n.62/2OI3;

Dl DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito
web istituzionale www.comune.francofonte.sr.it nella Home-page e nella apposita sezione
"Amministrazione trasparente" - Sottosezione "Bandi di concorso;

Dl TRASMETTERE copia della determinazione al servizio finanziario per quanto di competenza e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio.

Il Responsabile del VI Settore
Area

Ufficio Gestione
VA

Umane
Fazio

*

fi

()
ul(i3
*'



VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

ll Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi

dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n.267/2OO0 e ciel relativo Regolamento comunale sui controlli interni,

comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente,

f] enne nr NoN FAVOREVoLE, per le motivazioni sopra esposte;

nanztanoQ. Resp
ù

I

out^.0$Clx'h.?h

osservato: PRIVO Dl RILEVANZA CONTABILE..

ri lascia:

Elpnnrnr FAVoREVoLE

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D'Lgs. n.267/2O00,|a
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni

comma L, del D 18

ili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191,
e allo stato di realizzazione degli accertamenti

ura finanziaria della spesa in relazione alle

n.267

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183,

comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2OO0, n.267.

Data

ll Responsabile del servizio finanziario

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

da|............... .......... al

Data,

ll Responsabile del servizio


